

Årsredovisning
för
qi Management AB
556926-1836

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie-Louice Tham, Styrelseledamot
2023-06-16

Styrelsen för qi Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom ledarskap och organisationsutveckling, utvecklande av affärsstrategier.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Qi Management lämnar ett årsbokslut som vittnar om ett stort tapp i omsättning under året och som får till följd att det redovisade resultatet också är lägre än fg.år. Den anställde var under del av året tjänstledig. Detta medförde att intäkterna inte alls kom upp i förväntad nivå.

Under året uppkom en del kostnader för att kunna få in nya konsultuppdrag till kommande år.

Verksamhetsåret 2023 har börjar betydligt bättre än förväntat och orderingen för 2023 ser ut att hamna på en, för bolaget, normal nivå igen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	412	934	993	1 105
Resultat efter finansiella poster	-60	119	57	172
Soliditet (%)	93	87	87	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	823 895	50 991	924 886
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 991	-50 991	0
Årets resultat			6	6
Belopp vid årets utgång	50 000	874 886	6	924 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	874 887
årets vinst	6
	874 893
disponeras så att	
i ny räkning överföres	874 893
	874 893

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		412 082	934 036
Övriga rörelseintäkter		0	119 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		412 082	1 053 281
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-336 482	-287 476
Personalkostnader	2	-135 788	-646 714
Summa rörelsekostnader		-472 270	-934 190
Rörelseresultat		-60 188	119 091
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
Summa finansiella poster		19	0
Resultat efter finansiella poster		-60 169	119 091
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		81 500	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		81 500	-42 000
Resultat före skatt		21 331	77 091
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 325	-26 100
Årets resultat		6	50 991

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	189 585	189 585
Andra långfristiga fordringar	4	350 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		539 585	539 585
Summa anläggningstillgångar		539 585	539 585

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 565	0
Övriga fordringar		28 604	38 231
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 950	0
Summa kortfristiga fordringar		108 119	38 231

Kassa och bank

Kassa och bank		481 237	704 721
Summa kassa och bank		481 237	704 721
Summa omsättningstillgångar		589 356	742 952

SUMMA TILLGÅNGAR

1 128 941

1 282 537

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

874 887

823 896

Årets resultat

6

50 991

Summa fritt eget kapital

874 893

874 887

Summa eget kapital

924 893

924 887

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

164 500

246 000

Summa obeskattade reserver

164 500

246 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 169

33 278

Övriga skulder

16 379

68 372

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

39 548

111 650

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 128 941

1 282 537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 345	329 200
Omklassificeringar	0	-40 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 345	288 345
Ingående nedskrivningar	-98 760	-98 760
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-98 760	-98 760
Utgående redovisat värde	189 585	189 585

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Avgående fordringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	350 000	350 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Huddinge 2023-06-13

Marie-Louice Tham
Marie-Louice Tham